
Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2016, inclusief de

daarbij behorende tarieventabel;

De raad van de gemeente Eersel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 januari 2016;

 

b e s l u i t :

 

De volgende verordening vast te stellen:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2016, inclusief de daarbij behorende tarie-

ventabel.

Tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2016

Titel 1 Algemene dienstverlening

 

Hoofdstuk 8 Overige publiekszaken
1.8 het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:

1.8.1 tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag € 41,35

 

Inwerkingtreding

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 maart 2016.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2016.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Eersel van 23 februari 2016

de griffier, H.J. Broekman

de voorzitter, J.A.M. Thijs-Rademakers

Nr. 19435

GEMEENTEBLAD 1 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Eersel.

Gemeenteblad 2016 nr. 19435 1 maart 20161


